
Číslo Dodatku č. 1 objednatele: SPU 003410/2019/129/Kali 
Číslo Dodatku č. 1 zhotovitele : 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pastviny u Studánky 
 

DODATEK č. 1 
 
ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele 822-2019-529101  ze dne 2. 10. 2019 na vypracování 
návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Pastviny u Studánky uzavřené na základě 
nabídky na veřejnou zakázku „KoPÚ v k.ú. Trojmezí a Pastviny u Studánky“ uzavřený podle § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) mezi smluvními 
stranami: 
 
Objednatel:          Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo:            Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Adresa:           Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený:  Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro 
Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka KPÚ pro 
Karlovarský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb 

Adresa:           Evropská 1605/8, 350 02 Cheb 

Tel.            + 420 727 956 741 

E-mail:            v.vaigelt@spucr.cz 

ID DS:            z49per3 

Bankovní spojení:         ČNB 

Číslo účtu:           3723001/0710 

IČO:            013 12 774 

DIČ:            CZ01312774 – není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:          Sdružení: 

a) GROMA PLAN s.r.o. 
b) POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.  

Sídlo:            Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 
Zastoupený:          Pavlem Vostrackým - jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Pavel Vostracký 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 

Telefon:           a) xxxxxxxxxx 

b) xxxxxxxxxx 

E-mail:            a) xxxxxxxxxx 

 b) xxxxxxxxxx  

ID DS:            a) ekc85xd 

b) qzhp5bf  

Bankovní spojení:         Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:           27-4501350277/0100  

IČO:            a) 252 33 025 

b) 290 99 323 

DIČ:            a) CZ25233025 

b) CZ29099323 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pastviny u Studánky“ 

2/5 

Společnosti jsou zapsány v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C 
a) vložka 11085 
b) vložka 24674 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
(společně dále jako „smluvní strany“). 

 

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě 

o dílo č. 822-2019-529101 v souladu s ustanovením Čl. XII, odst. 12.2. 

 

 

Čl. I. 

Vymezení rozsahu změn 

 

 

1.1. Změna identifikačních údajů zhotovitele 

Dochází k následující změně identifikačních údajů zhotovitele: 
 
 
 
Původní údaj: 
 
 
Zhotovitel:          Sdružení: 

a) GROMA PLAN s.r.o. 
b) POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.  

Sídlo:            Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 
Zastoupený:          Pavlem Vostrackým - jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Pavel Vostracký 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx,  
xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 

Telefon:           xxxxxxxxxx 

E-mail:            xxxxxxxxxx 

ID DS:            ekc85xd  

Bankovní spojení:         Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:           27-4501350277/0100  

IČO:            252 33 025 

DIČ:            CZ25233025  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 11085 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pastviny u Studánky“ 

3/5 

 
Nový údaj: 
 
Zhotovitel:          Sdružení: 

a) GROMA PLAN s.r.o. 

b) POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.  

Sídlo:            Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 
Zastoupený:          Pavlem Vostrackým - jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Pavel Vostracký 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx,  
xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 

Telefon:           a) xxxxxxxxxx 

b) xxxxxxxxxx  

E-mail:            a) xxxxxxxxxx 

             b) xxxxxxxxxx 

ID DS:            a) ekc85xd  

b) qzhp5bf  

Bankovní spojení:         Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:           27-4501350277/0100  

IČO:            a) 252 33 025 

b) 290 99 323 

DIČ:            a) CZ25233025 

b) CZ29099323 
Společnosti jsou zapsány v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C 

a) vložka 11085 
b) vložka 24674 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 
 
1.2. Změna termínu 

Dochází ke změně termínu dokončení dílčího fakturačního celku 3.5.1. v katastrálním území 

Pastviny u Sudánky uvedeného v příloze Smlouvy o dílo. 

 

původní údaj: 

3.5. Návrhové práce           

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 400 800  320 000  

31.8.2024 

3.5.i.a) 
Výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 

ha 42 500  21 000  

3.5.i.b) 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 80 500  40 000  

3.5.i.c) 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace vodohospodářských staveb 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 

100 bm 1 4 000  4 000  



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pastviny u Studánky“ 

4/5 

3.5.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona č. 
139/2002 Sb. 

ha 383 700  268 100  31. 8. 2024 

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ  ks 2 15 000  30 000  

do 1 
měsíce od 

výzvy 
zadavatele 

 
 
 
nový údaj: 

3.5. Návrhové práce           

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 400 800  320 000  

31.8.2023 

3.5.i.a) 
Výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 

ha 42 500  21 000  

3.5.i.b) 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 80 500  40 000  

3.5.i.c) 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace vodohospodářských staveb 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 

100 bm 1 4 000  4 000  

3.5.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona č. 
139/2002 Sb. 

ha 383 700  268 100  31. 8. 2024 

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ  ks 2 15 000  30 000  

do 1 
měsíce od 

výzvy 
zadavatele 

 

Při přepisování údajů z vítězné nabídky zhotovitele do Smlouvy o dílo došlo k chybnému 

opsání termínu dokončení fakturačního celku 3.5.1. Jedná se tedy o administrativní chybu 

v psaní. Ostatní údaje zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 

ustanoveními NOZ. 

2. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. Každý z nich má váhu originálu. 

3. Ta ujednání Smlouvy o dílo č. 822-2019-529101, která nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, 

zůstávají i nadále v platnosti. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pastviny u Studánky“ 

5/5 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 1 smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Karlových Varech dne 8. 1. 2020     V Plzni dne 6. 1. 2020 

 

Za objednatele:          Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Šárka Václavíková 

Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Karlovarský kraj 

 

Za sdružení 

Pavel Vostracký 

jednatel společnosti GROMA PLAN s.r.o. 

 


